
  

 

 

 

ZP.271.1.3.2021                                                                        Sucha Beskidzka 03.08.2021 r. 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), dalej, w imieniu Zamawiającego                        
– Gminy Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego pn. „Realizacja przedsięwzięć niskoemisyjnych w ramach programu STOP 
SMOG – etap II”, prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, wpłynęły 
następujące oferty: 
 
 
 
 

Część zamówienia 

Kwota brutto 
podana przed 

otwarciem 
ofert 

OFERTA NR 1 
 

Hermanos Sp. z o.o. 
ul. Szlak 77/222 
31-153 Kraków 

OFERTA NR 2 
 

Zakład Remontowo-Budowlany, 
Malarstwo, Tapeciarstwo, 

Mieczysław Barzycki 
34-205 Stryszawa 71E 

 
1 

(ul. Świerkowa 30) 
 

65 000,00 zł --- 
cena brutto: 78 478,19 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
2 

(ul. Stroma 16) 
 

67 500,00 zł --- 
cena brutto: 84 677,79 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
3 

(ul. Leśna 1) 
 

58 000,00 zł 
cena brutto: 57 000,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

--- 

 
4 

(ul. Leśna 9) 
 

59 500,00 zł --- --- 

 
5 

(ul. Błądzonka 180) 
 

53 500,00 zł 
cena brutto: 49 500,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

cena brutto: 64 813,41 zł 
 

gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
6 

(ul. Poziomkowa 23) 
 

65 000,00 zł --- 
cena brutto: 74 979,65 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

 
7 

(ul. Górska 58) 
 

69 000,00 zł 
cena brutto: 63 000,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

--- 

 
8 

(ul. Piłsudskiego 51/2) 
 

53 500,00 zł --- --- 

 
9 

(ul. Przemysłowa 6) 
 

66 000,00 zł --- 
cena brutto: 74 050,52 zł 

 
gwarancja i rękojmia: brak danych 



   

 

 

 
10 

(ul. Nad Stawami 14A) 
 

66 500,00 zł 
cena brutto: 66 200,00 zł 

 
gwarancja i rękojmia: 60 miesięcy 

--- 

 
 
 

 
 
 
                                                                                Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
 
                                                                                             Stanisław Lichosyt 
 

 

 

DATA WYTWORZENIA DOKUMENTU: 2021-08-03 12:01:45 


